

Ukeplan for 7.trinn

Uke 17

Minner om foreldremøte onsdag 24.april klokka 18 i klasserommet. Vi snakker litt om overgang til ungdomsskole, avslutning for 7.trinn og Danmarkstur.

FAU inviterer til temamøte i gymsalen 13.mai kl.18 - 20 om "robuste barn".

Vi har utegym fremover. Elevene må allikevel ha med seg skiftetøy og gymsko. Vi forventer også at elevene dusjer, i hvert fall på onsdager.

Alle elevene MÅ ha med seg Chromebook på skolen hver dag, og denne MÅ være fulladet.

Husk gymtøy mandag og onsdag!


	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Stillelesing	Stillelesing	Stillelesing	Teambuilding	Matteprøve
	Norsk Faktatekst Kriterier Finne kilder	Norsk Skrive faktatekst Kameratvurdering	Norsk Skrive faktatekst Kameratvurdering	Norsk Skrive faktatekst Kameratvurdering	Matteprøve
	Matte Repetere til prøve	Matte Repetere til prøve	Gym	Fysisk/ Samfunnsfag "Forskerskolen"	Naturfag
	Engelsk Eksempel- oppgaver nasjonale prøver	Naturfag	Samfunnsfag	Engelsk/Musikk	KH
	Gym	Samfunnsfag "Forskerskolen"		Engelsk/Musikk	KH




Periodemål:

Norsk	Elevene kan skrive tekster med funksjonell håndskrift og med flyt på tastatur Elevene kan presentere faglige emner muntlig med og uten digitale ressurser
-------	--

	<p>Elevene kan beskrive, fortelle, argumentere og reflektere i ulike muntlige og skriftlige sjangre og for ulike formål</p> <p>Elevene kan gi tilbakemelding på medelevers tekster ut fra kriterier og bruke tilbakemeldinger i bearbeiding av egne tekster</p>
Matte:	<p>Elevene kan navnet på ulike trekantene og firkantene.</p> <p>Elevene kan beskrive egenskaper ved disse trekantene og firkantene.</p> <p>Elevene kan angi et forhold mellom størrelse på en modell, et bilde, virkeligheten eller en figur ved hjelp av målestokk.</p>
Engelsk:	<p>Elevene kan bruke digitale ressurser og ulike ordbøker i språklæring, tekstskaping og samhandling.</p> <p>Elevene kan lese og forstå engelske tekster.</p>

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk 	<p>Søk på nettet og finn 8 gode faktasetninger om "meteoritter".</p> <p>Svar i eget dokument som ligger i Classroom, norsk. Sett inn kildene du har brukt. Bruk minst to ulike kilder.</p>	<p>Les 15 minutter i egen bok.</p>	<p>Søk på nettet og finn 8 gode faktasetninger om "Steinplaneterr".</p> <p>Svar i eget dokument som ligger i Classroom, norsk. Sett inn kildene du har brukt. Bruk minst to ulike kilder.</p>	<p>Les 15 minutter i egen bok.</p>

<p>Matte</p> 	<p>Øv til prøven:</p> <p>Gjør oppgavene på side 138 og 139.</p>	<p>Øv til prøven:</p> <p>Gjør oppgavene på side 138 og 139.</p>	<p>Øv til prøven:</p> <p>Gjør oppgavene på side 138 og 139.</p>	<p>Øv til prøven:</p> <p>Gjør oppgavene på side 138 og 139.</p>
<p>Engelsk:</p> 	<p>Ukeslekse:</p> <p>Les teksten "The Giant Panda". Les minst tre ganger og siste gang for en voksen. Gjør oppgavene som hører til. På oppgaven "Find out" skriver du en liste med minst fem dyr. Skriv svarene i lekseboka. Overskrift: Week 17.</p>			
<p>Andre fag:</p> 				

Ha en fin uke!

Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90712637

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>